
ZSP KOŚCIELISKO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

NĘDZA- KUBINIEC JOANNA 9,19 71 30 47 338 33 223,16 32 183

GALICA-DRAB OLIWIA 9,56 59 25 34 308 23 208,31 59 175

KARPIEL KATARZYNA 9,94 50 16,5 17 309 23 224,65 29 119

STASZEL LENA 10,19 44 17,5 19 291 17 222,10 34 114

NĘDZA-CHOTARSKA ZUZANNA 9,98 49 15 14 326 29 222,50 33 125

SZYBKA ANIELA 10,49 36 20 24 337 33 324,92 0 93

SP 9 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

DROBOT ANHELINA 10,94 25 17,5 19 298 20 305,65 0 64

MARCINISZYN JULIA 11,68 12 12,5 9 260 8 328,16 0 29

PALIDER MARIA 11,02 23 15,5 15 310 24 243,78 2 64

STOPKA-FAKTOR MAGDALENA 10,61 33 22,5 29 300 20 305,35 0 82

ŻEGLEŃ OLGA 11,29 18 15,5 15 289 17 258,29 0 50

SP 4 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

GAWLAK KAROLINA 11,01 23 16,5 17 295 19 258,17 0 59

GAWLAK MARIA 10,71 31 27 39 340 34 300,11 0 104

SKUPIEŃ ZOFIA 10,17 44 32,5 53 373 45 229,65 21 163

TREBUNIA ZUZANNA 10,58 34 16,5 17 320 27 241,15 5 83

SP 3 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

ZAGÓRSKA MAŁGORZATA 8,26 121 42 78 408 58 211,82 52 309

ZAGÓRSKA MAGDALENA 9,15 72 26,5 37 378 46 222,53 33 188

USTUPSKA-CHYC MAJA 8,97 79 32 52 428 68 223,36 31 230

WYROBEK ALEKSANDRA 9,78 54 21 26 346 36 237,01 11 127

LASSAK GABRIELA 10,72 30 22 28 335 32 239,12 8 98

TOPÓR JULIA 9,85 52 31 49 383 48 226,75 25 174

IGRZYSKA DZIECI W CZWÓRBOJU LA

ZAKOPANE - STADION LA COS - 08.05.2024

WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT

1028 PKT

409 PKT

289 PKT

716 PKT



SP 1 BIAŁY DUNAJEC NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

GIL ALICJA 11,56 14 15,5 15 280 14 247,65 0 43

KARCIARZ WIKTORIA 9,96 49 18 20 341 34 241,24 5 108

CUDZICH ANNA 9,57 59 29 44 407 58 223,21 31 192

DZIERZĘGA WERONIKA 9,94 50 32,5 53 390 50 230,94 19 172

FLORYN PAULINA 10,11 46 18 20 340 34 244,58 1 101

PARA MAJA 8,6 94 33 54 440 74 157,8 79 301

SP 5 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

KUBICKA NIKOLA 9,82 53 21 26 370 44 239,02 8 131

BIZUB GABRIELA 8,9 82 21 26 427 68 207,16 61 237

TRUCHAN LENA 11,13 21 16 16 328 30 243,35 3 70

BARNAŚ ANNA 10,01 48 20,5 25 370 44 310,78 0 117

JÓŻKIEWICZ AMELIA 10,46 37 25 34 323 28 256,18 0 99

KUŚMIERSKA MAJA 9,73 55 22,5 29 374 45 304,52 0 129

Miejsce Szkoła PKT

1 SP 3 ZAKOPANE 1028

2 SP 1 BIAŁY DUNAJEC 874

3 ZSP KOŚCIELISKO 716

4 SP 5 ZAKOPANE 713

5 SP 4 ZAKOPANE 409

6 SP 9 ZAKOPANE 289 6

Pkt do ryw. szkół

20

16

13

10

7

713 PKT

874 PKT



ZSP KOŚCIELISKO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM

FATLA MICHAŁ 11,12 5 28,5 22 315 13 435,28 2 42

STASZEL MACIEJ 9,97 28 26 17 334 18 400,79 25 88

KARPIEL SZYMON 8,72 64 43 51 420 47 444,16 0 162

LEŚNICKI WOJCIECH 9,42 41 37,5 40 370 30 521,24 0 111

PITOŃ GERARD 8,73 63 30,5 26 410 44 428,51 6 139

STOPKA KLEMENS 8,92 57 26 17 412 45 344,54 39 158

SP 9 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM

GĄSIENICA-GROŃ SZYMON 10,61 15 19 3 310 12 429,58 5 35

STAŃCO ANTONI 10,02 27 30 25 350 22 415,6 14 88

SAJENKO IHOR 10,57 16 30 25 328 16 0 57

SP 4 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM

CHOWANIEC-BOMBAC DANIEL 10,59 16 27 19 350 22 453,54 0 57

WALICZEK JAKUB 9,11 51 48 61 415 46 420,17 11 169

STRĄCZEK WOJCIECH 10,7 14 31 27 352 22 446,23 0 63

WIĘCŁAWEK ARTUR 11,19 4 28 21 300 10 543,02 0 35

SP 3 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM

MIĘTUS SZYMON 9,82 31 37 39 345 21 503,82 0 91

MAJERCZYK MICHAŁ 10,65 15 21,5 8 360 25 359,85 26 74

GOMÓŁKA MAKSYMILIAN 8,76 62 38 41 426 49 343,37 40 192

TARNAWSKI JAKUB 10,92 9 29 23 320 14 431,18 4 50

KIZEWETER JAKUB 9,56 37 36 37 373 31 452,07 0 105

TYTKO PAWEŁ 9,91 29 23 11 360 25 355,91 29 94

SP 1 BIAŁY DUNAJEC NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM

CUDZICH MACIEJ 10,16 24 34 33 376 33 420,44 11 101

KARCIARZ SEBASTIAN 9,24 46 24 13 334 18 421,24 10 87

KALATA JAN 9,27 45 33 31 355 23 357,68 28 127

MIKOWSKI SEBASTIAN 9,77 32 52 69 415 46 430,44 5 152

RZADKOSZ PAWEŁ 10,12 25 43 51 410 44 433,1 3 123

KUŹMA JAN 10,44 19 50 65 397 40 415,72 14 138

WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW

641 PKT

556 PKT

324 PKT

180 PKT

658 PKT



SP2 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM

HALACZEK FRANCISZEK 9,41 41 33 31 355 23 336,79 47 142

HORNIK WOJCIECH 10,18 24 32 29 374 32 425,75 8 93

BANDYK TOMASZ 10,08 26 28 21 317 14 412,7 15 76

CUDZICH-CHOWANIEC WOJCIECH 9,62 36 29 23 390 37 350,39 34 130

KUBICKI KLEMENS 9,32 44 28 21 387 36 512,1 0 101

HALACZEK STANISŁAW 9,27 45 34 33 418 47 339,66 44 169

SP 5 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM

GĄSIENICA MACIEJ 10,75 13 27 19 356 23 453,1 0 55

ULMAN KLEMENS 9,84 31 34,5 34 397 40 451,78 0 105

PIESZAK GABRIEL 9,01 54 33,5 32 390 37 420,03 11 134

PENAR ŁUKASZ 8,78 62 26 17 430 51 410,04 17 147

BARTOCHA JAN 10,08 26 25 15 376 33 448,7 0 74

Miejsce Szkoła PKT

1 ZSP KOŚCIELISKO 658

2 SP 1 BIAŁY DUNAJEC 641

3 SP2 ZAKOPANE 635

4 SP 3 ZAKOPANE 556

5 SP 5 ZAKOPANE 515

6 SP 4 ZAKOPANE 324

7 SP 9 ZAKOPANE 180

6

5

Pkt do ryw. szkół

20

16

13

10

7

515 PKT

635 PKT



M Nazwisko/imię Szkoła Wynik [s]
1 ZAGÓRSKA MAŁGORZATA SP 3 ZAKOPANE 8,26

2 PARA MAJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 8,60

3 BIZUB GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 8,90

4 USTUPSKA-CHYC MAJA SP 3 ZAKOPANE 8,97

5 ZAGÓRSKA MAGDALENA SP 3 ZAKOPANE 9,15

6 NĘDZA- KUBINIEC JOANNA ZSP KOŚCIELISKO 9,19

7 GALICA-DRAB OLIWIA ZSP KOŚCIELISKO 9,56

8 CUDZICH ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,57

9 KUŚMIERSKA MAJA SP 5 ZAKOPANE 9,73

10 WYROBEK ALEKSANDRA SP 3 ZAKOPANE 9,78

11 KUBICKA NIKOLA SP 5 ZAKOPANE 9,82

12 TOPÓR JULIA SP 3 ZAKOPANE 9,85

13 KARPIEL KATARZYNA ZSP KOŚCIELISKO 9,94

DZIERZĘGA WERONIKA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,94

15 KARCIARZ WIKTORIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,96

16 NĘDZA-CHOTARSKA ZUZANNA ZSP KOŚCIELISKO 9,98

17 BARNAŚ ANNA SP 5 ZAKOPANE 10,01

18 FLORYN PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 10,11

19 SKUPIEŃ ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 10,17

20 STASZEL LENA ZSP KOŚCIELISKO 10,19

21 JÓŻKIEWICZ AMELIA SP 5 ZAKOPANE 10,46

22 SZYBKA ANIELA ZSP KOŚCIELISKO 10,49

23 TREBUNIA ZUZANNA SP 4 ZAKOPANE 10,58

24 STOPKA-FAKTOR MAGDALENA SP 9 ZAKOPANE 10,61

25 GAWLAK MARIA SP 4 ZAKOPANE 10,71

26 LASSAK GABRIELA SP 3 ZAKOPANE 10,72

27 DROBOT ANHELINA SP 9 ZAKOPANE 10,94

28 GAWLAK KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 11,01

29 PALIDER MARIA SP 9 ZAKOPANE 11,02

30 TRUCHAN LENA SP 5 ZAKOPANE 11,13

31 ŻEGLEŃ OLGA SP 9 ZAKOPANE 11,29

32 GIL ALICJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 11,56

33 MARCINISZYN JULIA SP 9 ZAKOPANE 11,68

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik [m]
1 ZAGÓRSKA MAŁGORZATA SP 3 ZAKOPANE 42,0

2 PARA MAJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 33,0

BIEG 60 M

RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ

IGRZYSKA DZIECI W CZWÓRBOJU LA

ZAKOPANE - STADION LA COS - 08.05.2024

WYNIKI INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT



3 DZIERZĘGA WERONIKA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 32,5

SKUPIEŃ ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 32,5

5 USTUPSKA-CHYC MAJA SP 3 ZAKOPANE 32,0

6 TOPÓR JULIA SP 3 ZAKOPANE 31,0

7 NĘDZA- KUBINIEC JOANNA ZSP KOŚCIELISKO 30,0

8 CUDZICH ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 29,0

9 GAWLAK MARIA SP 4 ZAKOPANE 27,0

10 ZAGÓRSKA MAGDALENA SP 3 ZAKOPANE 26,5

11 JÓŻKIEWICZ AMELIA SP 5 ZAKOPANE 25,0

GALICA-DRAB OLIWIA ZSP KOŚCIELISKO 25,0

13 KUŚMIERSKA MAJA SP 5 ZAKOPANE 22,5

STOPKA-FAKTOR MAGDALENA SP 9 ZAKOPANE 22,5

15 LASSAK GABRIELA SP 3 ZAKOPANE 22,0

16 BIZUB GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 21,0

KUBICKA NIKOLA SP 5 ZAKOPANE 21,0

WYROBEK ALEKSANDRA SP 3 ZAKOPANE 21,0

19 BARNAŚ ANNA SP 5 ZAKOPANE 20,5

20 SZYBKA ANIELA ZSP KOŚCIELISKO 20,0

21 FLORYN PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 18,0

KARCIARZ WIKTORIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 18,0

23 DROBOT ANHELINA SP 9 ZAKOPANE 17,5

STASZEL LENA ZSP KOŚCIELISKO 17,5

25 TREBUNIA ZUZANNA SP 4 ZAKOPANE 16,5

GAWLAK KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 16,5

KARPIEL KATARZYNA ZSP KOŚCIELISKO 16,5

28 TRUCHAN LENA SP 5 ZAKOPANE 16,0

29 GIL ALICJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 15,5

ŻEGLEŃ OLGA SP 9 ZAKOPANE 15,5

PALIDER MARIA SP 9 ZAKOPANE 15,5

32 NĘDZA-CHOTARSKA ZUZANNA ZSP KOŚCIELISKO 15,0

33 MARCINISZYN JULIA SP 9 ZAKOPANE 12,5

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik [cm]
1 PARA MAJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 440

2 USTUPSKA-CHYC MAJA SP 3 ZAKOPANE 428

3 BIZUB GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 427

4 ZAGÓRSKA MAŁGORZATA SP 3 ZAKOPANE 408

5 CUDZICH ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 407

6 DZIERZĘGA WERONIKA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 390

7 TOPÓR JULIA SP 3 ZAKOPANE 383

8 ZAGÓRSKA MAGDALENA SP 3 ZAKOPANE 378

9 KUŚMIERSKA MAJA SP 5 ZAKOPANE 374

10 SKUPIEŃ ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 373

11 BARNAŚ ANNA SP 5 ZAKOPANE 370

KUBICKA NIKOLA SP 5 ZAKOPANE 370

13 WYROBEK ALEKSANDRA SP 3 ZAKOPANE 346

14 KARCIARZ WIKTORIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 341

15 FLORYN PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 340

GAWLAK MARIA SP 4 ZAKOPANE 340

17 NĘDZA- KUBINIEC JOANNA ZSP KOŚCIELISKO 338

18 SZYBKA ANIELA ZSP KOŚCIELISKO 337

19 LASSAK GABRIELA SP 3 ZAKOPANE 335

20 TRUCHAN LENA SP 5 ZAKOPANE 328

SKOK W DAL



21 NĘDZA-CHOTARSKA ZUZANNA ZSP KOŚCIELISKO 326

22 JÓŻKIEWICZ AMELIA SP 5 ZAKOPANE 323

23 TREBUNIA ZUZANNA SP 4 ZAKOPANE 320

24 PALIDER MARIA SP 9 ZAKOPANE 310

25 KARPIEL KATARZYNA ZSP KOŚCIELISKO 309

26 GALICA-DRAB OLIWIA ZSP KOŚCIELISKO 308

27 STOPKA-FAKTOR MAGDALENA SP 9 ZAKOPANE 300

28 DROBOT ANHELINA SP 9 ZAKOPANE 298

29 GAWLAK KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 295

30 STASZEL LENA ZSP KOŚCIELISKO 291

31 ŻEGLEŃ OLGA SP 9 ZAKOPANE 289

32 GIL ALICJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 280

33 MARCINISZYN JULIA SP 9 ZAKOPANE 260

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik
1 PARA MAJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 157,80

2 BIZUB GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 207,16

3 GALICA-DRAB OLIWIA ZSP KOŚCIELISKO 208,31

4 ZAGÓRSKA MAŁGORZATA SP 3 ZAKOPANE 211,82

5 STASZEL LENA ZSP KOŚCIELISKO 222,10

6 NĘDZA-CHOTARSKA ZUZANNA ZSP KOŚCIELISKO 222,50

7 ZAGÓRSKA MAGDALENA SP 3 ZAKOPANE 222,53

8 NĘDZA- KUBINIEC JOANNA ZSP KOŚCIELISKO 223,16

9 CUDZICH ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 223,21

10 USTUPSKA-CHYC MAJA SP 3 ZAKOPANE 223,36

11 KARPIEL KATARZYNA ZSP KOŚCIELISKO 224,65

12 TOPÓR JULIA SP 3 ZAKOPANE 226,75

13 SKUPIEŃ ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 229,65

14 DZIERZĘGA WERONIKA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 230,94

15 WYROBEK ALEKSANDRA SP 3 ZAKOPANE 237,01

16 KUBICKA NIKOLA SP 5 ZAKOPANE 239,02

17 LASSAK GABRIELA SP 3 ZAKOPANE 239,12

18 TREBUNIA ZUZANNA SP 4 ZAKOPANE 241,15

19 KARCIARZ WIKTORIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 241,24

20 TRUCHAN LENA SP 5 ZAKOPANE 243,35

21 PALIDER MARIA SP 9 ZAKOPANE 243,78

22 FLORYN PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 244,58

23 GIL ALICJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 247,65

24 JÓŻKIEWICZ AMELIA SP 5 ZAKOPANE 256,18

25 GAWLAK KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 258,17

26 ŻEGLEŃ OLGA SP 9 ZAKOPANE 258,29

27 GAWLAK MARIA SP 4 ZAKOPANE 300,11

28 KUŚMIERSKA MAJA SP 5 ZAKOPANE 304,52

29 STOPKA-FAKTOR MAGDALENA SP 9 ZAKOPANE 305,35

30 DROBOT ANHELINA SP 9 ZAKOPANE 305,65

31 BARNAŚ ANNA SP 5 ZAKOPANE 310,78

32 SZYBKA ANIELA ZSP KOŚCIELISKO 324,92

33 MARCINISZYN JULIA SP 9 ZAKOPANE 328,16

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik 
1 ZAGÓRSKA MAŁGORZATA SP 3 ZAKOPANE 309

BIEG 600 M

WYNIKI CZWÓRBOJU LA



2 PARA MAJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 301

3 BIZUB GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 237

4 USTUPSKA-CHYC MAJA SP 3 ZAKOPANE 230

5 CUDZICH ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 192

6 ZAGÓRSKA MAGDALENA SP 3 ZAKOPANE 188

7 NĘDZA- KUBINIEC JOANNA ZSP KOŚCIELISKO 183

8 GALICA-DRAB OLIWIA ZSP KOŚCIELISKO 175

9 TOPÓR JULIA SP 3 ZAKOPANE 174

10 DZIERZĘGA WERONIKA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 172

11 SKUPIEŃ ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 163

12 KUBICKA NIKOLA SP 5 ZAKOPANE 131

13 KUŚMIERSKA MAJA SP 5 ZAKOPANE 129

14 WYROBEK ALEKSANDRA SP 3 ZAKOPANE 127

15 NĘDZA-CHOTARSKA ZUZANNA ZSP KOŚCIELISKO 125

16 KARPIEL KATARZYNA ZSP KOŚCIELISKO 119

17 BARNAŚ ANNA SP 5 ZAKOPANE 117

18 STASZEL LENA ZSP KOŚCIELISKO 114

19 KARCIARZ WIKTORIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 108

20 GAWLAK MARIA SP 4 ZAKOPANE 104

21 FLORYN PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 101

22 JÓŻKIEWICZ AMELIA SP 5 ZAKOPANE 99

23 LASSAK GABRIELA SP 3 ZAKOPANE 98

24 SZYBKA ANIELA ZSP KOŚCIELISKO 93

25 TREBUNIA ZUZANNA SP 4 ZAKOPANE 83

26 STOPKA-FAKTOR MAGDALENA SP 9 ZAKOPANE 82

27 TRUCHAN LENA SP 5 ZAKOPANE 70

28 PALIDER MARIA SP 9 ZAKOPANE 64

DROBOT ANHELINA SP 9 ZAKOPANE 64

30 GAWLAK KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 59

31 ŻEGLEŃ OLGA SP 9 ZAKOPANE 50

32 GIL ALICJA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 43

33 MARCINISZYN JULIA SP 9 ZAKOPANE 29

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik [s]
1 KARPIEL SZYMON ZSP KOŚCIELISKO 8,72

2 PITOŃ GERARD ZSP KOŚCIELISKO 8,73

3 GOMÓŁKA MAKSYMILIAN SP 3 ZAKOPANE 8,76

4 PENAR ŁUKASZ SP 5 ZAKOPANE 8,78

5 STOPKA KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 8,92

6 PIESZAK GABRIEL SP 5 ZAKOPANE 9,01

7 WALICZEK JAKUB SP 4 ZAKOPANE 9,11

8 KARCIARZ SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,24

9 KALATA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,27

HALACZEK STANISŁAW SP2 ZAKOPANE 9,27

11 KUBICKI KLEMENS SP2 ZAKOPANE 9,32

12 HALACZEK FRANCISZEK SP2 ZAKOPANE 9,41

13 LEŚNICKI WOJCIECH ZSP KOŚCIELISKO 9,42

14 KIZEWETER JAKUB SP 3 ZAKOPANE 9,56

15 CUDZICH-CHOWANIEC WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 9,62

16 MIKOWSKI SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,77

17 MIĘTUS SZYMON SP 3 ZAKOPANE 9,82

WYNIKI INDYWIDUALNE CHŁOPCÓW

BIEG 60 M



18 ULMAN KLEMENS SP 5 ZAKOPANE 9,84

19 TYTKO PAWEŁ SP 3 ZAKOPANE 9,91

20 STASZEL MACIEJ ZSP KOŚCIELISKO 9,97

21 STAŃCO ANTONI SP 9 ZAKOPANE 10,02

22 BANDYK TOMASZ SP2 ZAKOPANE 10,08

BARTOCHA JAN SP 5 ZAKOPANE 10,08

24 RZADKOSZ PAWEŁ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 10,12

25 CUDZICH MACIEJ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 10,16

26 HORNIK WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 10,18

27 KUŹMA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 10,44

28 SAJENKO IHOR SP 9 ZAKOPANE 10,57

29 CHOWANIEC-BOMBAC DANIEL SP 4 ZAKOPANE 10,59

30 GĄSIENICA-GROŃ SZYMON SP 9 ZAKOPANE 10,61

31 MAJERCZYK MICHAŁ SP 3 ZAKOPANE 10,65

32 STRĄCZEK WOJCIECH SP 4 ZAKOPANE 10,70

33 GĄSIENICA MACIEJ SP 5 ZAKOPANE 10,75

34 TARNAWSKI JAKUB SP 3 ZAKOPANE 10,92

35 FATLA MICHAŁ ZSP KOŚCIELISKO 11,12

36 WIĘCŁAWEK ARTUR SP 4 ZAKOPANE 11,19

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik [m]
1 MIKOWSKI SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 52,0

2 KUŹMA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 50,0

3 WALICZEK JAKUB SP 4 ZAKOPANE 48,0

4 RZADKOSZ PAWEŁ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 43,0

KARPIEL SZYMON ZSP KOŚCIELISKO 43,0

6 GOMÓŁKA MAKSYMILIAN SP 3 ZAKOPANE 38,0

7 LEŚNICKI WOJCIECH ZSP KOŚCIELISKO 37,5

8 MIĘTUS SZYMON SP 3 ZAKOPANE 37,0

9 KIZEWETER JAKUB SP 3 ZAKOPANE 36,0

10 ULMAN KLEMENS SP 5 ZAKOPANE 34,5

11 HALACZEK STANISŁAW SP2 ZAKOPANE 34,0

CUDZICH MACIEJ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 34,0

13 PIESZAK GABRIEL SP 5 ZAKOPANE 33,5

14 HALACZEK FRANCISZEK SP2 ZAKOPANE 33,0

KALATA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 33,0

16 HORNIK WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 32,0

17 STRĄCZEK WOJCIECH SP 4 ZAKOPANE 31,0

18 PITOŃ GERARD ZSP KOŚCIELISKO 30,5

19 SAJENKO IHOR SP 9 ZAKOPANE 30,0

STAŃCO ANTONI SP 9 ZAKOPANE 30,0

21 CUDZICH-CHOWANIEC WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 29,0

TARNAWSKI JAKUB SP 3 ZAKOPANE 29,0

23 FATLA MICHAŁ ZSP KOŚCIELISKO 28,5

24 KUBICKI KLEMENS SP2 ZAKOPANE 28,0

BANDYK TOMASZ SP2 ZAKOPANE 28,0

WIĘCŁAWEK ARTUR SP 4 ZAKOPANE 28,0

27 GĄSIENICA MACIEJ SP 5 ZAKOPANE 27,0

CHOWANIEC-BOMBAC DANIEL SP 4 ZAKOPANE 27,0

29 PENAR ŁUKASZ SP 5 ZAKOPANE 26,0

STOPKA KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 26,0

STASZEL MACIEJ ZSP KOŚCIELISKO 26,0

32 BARTOCHA JAN SP 5 ZAKOPANE 25,0

RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ



33 KARCIARZ SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 24,0

34 TYTKO PAWEŁ SP 3 ZAKOPANE 23,0

35 MAJERCZYK MICHAŁ SP 3 ZAKOPANE 21,5

36 GĄSIENICA-GROŃ SZYMON SP 9 ZAKOPANE 19,0

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik [cm]
1 PENAR ŁUKASZ SP 5 ZAKOPANE 430

2 GOMÓŁKA MAKSYMILIAN SP 3 ZAKOPANE 426

3 KARPIEL SZYMON ZSP KOŚCIELISKO 420

4 HALACZEK STANISŁAW SP2 ZAKOPANE 418

5 MIKOWSKI SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 415

WALICZEK JAKUB SP 4 ZAKOPANE 415

7 STOPKA KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 412

8 RZADKOSZ PAWEŁ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 410

PITOŃ GERARD ZSP KOŚCIELISKO 410

10 ULMAN KLEMENS SP 5 ZAKOPANE 397

KUŹMA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 397

12 PIESZAK GABRIEL SP 5 ZAKOPANE 390

CUDZICH-CHOWANIEC WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 390

14 KUBICKI KLEMENS SP2 ZAKOPANE 387

15 BARTOCHA JAN SP 5 ZAKOPANE 376

CUDZICH MACIEJ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 376

17 HORNIK WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 374

18 KIZEWETER JAKUB SP 3 ZAKOPANE 373

19 LEŚNICKI WOJCIECH ZSP KOŚCIELISKO 370

20 TYTKO PAWEŁ SP 3 ZAKOPANE 360

MAJERCZYK MICHAŁ SP 3 ZAKOPANE 360

22 GĄSIENICA MACIEJ SP 5 ZAKOPANE 356

23 HALACZEK FRANCISZEK SP2 ZAKOPANE 355

KALATA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 355

25 STRĄCZEK WOJCIECH SP 4 ZAKOPANE 352

26 CHOWANIEC-BOMBAC DANIEL SP 4 ZAKOPANE 350

STAŃCO ANTONI SP 9 ZAKOPANE 350

28 MIĘTUS SZYMON SP 3 ZAKOPANE 345

29 KARCIARZ SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 334

STASZEL MACIEJ ZSP KOŚCIELISKO 334

31 SAJENKO IHOR SP 9 ZAKOPANE 328

32 TARNAWSKI JAKUB SP 3 ZAKOPANE 320

33 BANDYK TOMASZ SP2 ZAKOPANE 317

34 FATLA MICHAŁ ZSP KOŚCIELISKO 315

35 GĄSIENICA-GROŃ SZYMON SP 9 ZAKOPANE 310

36 WIĘCŁAWEK ARTUR SP 4 ZAKOPANE 300

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik 
1 HALACZEK FRANCISZEK SP2 ZAKOPANE 336,79

2 HALACZEK STANISŁAW SP2 ZAKOPANE 339,66

3 GOMÓŁKA MAKSYMILIAN SP 3 ZAKOPANE 343,37

4 STOPKA KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 344,54

5 CUDZICH-CHOWANIEC WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 350,39

6 TYTKO PAWEŁ SP 3 ZAKOPANE 355,91

7 KALATA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 357,68
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8 MAJERCZYK MICHAŁ SP 3 ZAKOPANE 359,85

9 STASZEL MACIEJ ZSP KOŚCIELISKO 400,79

10 PENAR ŁUKASZ SP 5 ZAKOPANE 410,04

11 BANDYK TOMASZ SP2 ZAKOPANE 412,70

12 STAŃCO ANTONI SP 9 ZAKOPANE 415,60

13 KUŹMA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 415,72

14 PIESZAK GABRIEL SP 5 ZAKOPANE 420,03

15 WALICZEK JAKUB SP 4 ZAKOPANE 420,17

16 CUDZICH MACIEJ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 420,44

17 KARCIARZ SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 421,24

18 HORNIK WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 425,75

19 PITOŃ GERARD ZSP KOŚCIELISKO 428,51

20 GĄSIENICA-GROŃ SZYMON SP 9 ZAKOPANE 429,58

21 MIKOWSKI SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 430,44

22 TARNAWSKI JAKUB SP 3 ZAKOPANE 431,18

23 RZADKOSZ PAWEŁ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 433,10

24 FATLA MICHAŁ ZSP KOŚCIELISKO 435,28

25 KARPIEL SZYMON ZSP KOŚCIELISKO 444,16

26 STRĄCZEK WOJCIECH SP 4 ZAKOPANE 446,23

27 BARTOCHA JAN SP 5 ZAKOPANE 448,70

28 ULMAN KLEMENS SP 5 ZAKOPANE 451,78

29 KIZEWETER JAKUB SP 3 ZAKOPANE 452,07

30 GĄSIENICA MACIEJ SP 5 ZAKOPANE 453,10

31 CHOWANIEC-BOMBAC DANIEL SP 4 ZAKOPANE 453,54

32 MIĘTUS SZYMON SP 3 ZAKOPANE 503,82

33 KUBICKI KLEMENS SP2 ZAKOPANE 512,10

34 LEŚNICKI WOJCIECH ZSP KOŚCIELISKO 521,24

35 WIĘCŁAWEK ARTUR SP 4 ZAKOPANE 543,02

M Nazwisko/imię Szkoła Wynik 
1 GOMÓŁKA MAKSYMILIAN SP 3 ZAKOPANE 192

2 HALACZEK STANISŁAW SP2 ZAKOPANE 169

WALICZEK JAKUB SP 4 ZAKOPANE 169

4 KARPIEL SZYMON ZSP KOŚCIELISKO 162

5 STOPKA KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 158

6 MIKOWSKI SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 152

7 PENAR ŁUKASZ SP 5 ZAKOPANE 147

8 HALACZEK FRANCISZEK SP2 ZAKOPANE 142

9 PITOŃ GERARD ZSP KOŚCIELISKO 139

10 KUŹMA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 138

11 PIESZAK GABRIEL SP 5 ZAKOPANE 134

12 CUDZICH-CHOWANIEC WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 130

13 KALATA JAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 127

14 RZADKOSZ PAWEŁ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 123

15 LEŚNICKI WOJCIECH ZSP KOŚCIELISKO 111

16 ULMAN KLEMENS SP 5 ZAKOPANE 105

KIZEWETER JAKUB SP 3 ZAKOPANE 105

18 KUBICKI KLEMENS SP2 ZAKOPANE 101

CUDZICH MACIEJ SP 1 BIAŁY DUNAJEC 101

20 TYTKO PAWEŁ SP 3 ZAKOPANE 94

21 HORNIK WOJCIECH SP2 ZAKOPANE 93

22 MIĘTUS SZYMON SP 3 ZAKOPANE 91

23 STAŃCO ANTONI SP 9 ZAKOPANE 88

WYNIKI CZWÓRBOJU LA



STASZEL MACIEJ ZSP KOŚCIELISKO 88

25 KARCIARZ SEBASTIAN SP 1 BIAŁY DUNAJEC 87

26 BANDYK TOMASZ SP2 ZAKOPANE 76

27 BARTOCHA JAN SP 5 ZAKOPANE 74

MAJERCZYK MICHAŁ SP 3 ZAKOPANE 74

29 STRĄCZEK WOJCIECH SP 4 ZAKOPANE 63

30 CHOWANIEC-BOMBAC DANIEL SP 4 ZAKOPANE 57

SAJENKO IHOR SP 9 ZAKOPANE 57

32 GĄSIENICA MACIEJ SP 5 ZAKOPANE 55

33 TARNAWSKI JAKUB SP 3 ZAKOPANE 50

34 FATLA MICHAŁ ZSP KOŚCIELISKO 42

35 WIĘCŁAWEK ARTUR SP 4 ZAKOPANE 35

GĄSIENICA-GROŃ SZYMON SP 9 ZAKOPANE 35


